




SỞ TÀI CHÍNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM THẨM ĐỊNH 

VÀ DỊCH VỤ TÀI CHÍNH 

 

Số: 244/QĐ-TTTĐDVTC 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

An Giang, ngày 03 tháng 7 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu 

Gói thầu số 04: Mua sắm máy móc, thiết bị cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị 

thuộc kế hoạch mua sắm tài sản phục vụ công tác cho các cơ quan,  

tổ chức và đơn vị trên địa bàn tỉnh An Giang năm 2023  

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM THẨM ĐỊNH 

VÀ DỊCH VỤ TÀI CHÍNH TỈNH AN GIANG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa 

chọn nhà thầu qua Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 59/2021/QĐ-UBND ngày 06/12/2021 của UBND 

tỉnh Quy định mua sắm tài sản công theo phương thức tập trung trên địa bàn 

tỉnh An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 557/QĐ-UBND ngày 25/4/2023 của UBND tỉnh An 

Giang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm tài sản phục vụ công 

tác cho các cơ quan, tổ chức và đơn vị trên địa bàn tỉnh An Giang năm 2023; 

Căn cứ Báo cáo số 202/BC-TTTĐ ngày 30/6/2023 của Trung tâm Thẩm 

định Dự án Đầu tư - Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh An Giang về kết quả thẩm định 

Hồ sơ mời thầu qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia Gói thầu 04: Mua sắm 

máy móc, thiết bị cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc kế hoạch Mua sắm tài 

sản phục vụ công tác cho các cơ quan, tổ chức và đơn vị trên địa bàn tỉnh An 

Giang năm 2023. 

Xét đề nghị của Phòng Dịch vụ Tài chính tại Tờ trình ngày 03/7/2023 về 

việc phê duyệt E-HSMT gói thầu số 04: Mua sắm máy móc, thiết bị cho các cơ 

quan, tổ chức, đơn vị thuộc kế hoạch Mua sắm tài sản phục vụ công tác cho các 

cơ quan, tổ chức và đơn vị trên địa bàn tỉnh An Giang năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 



2 

 

 

Điều 1. Phê duyệt Hồ sơ mời thầu qua mạng (E-HSMT) Gói thầu số 04: Mua 

sắm máy móc, thiết bị cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc kế hoạch mua sắm tài 

sản phục vụ công tác cho các cơ quan, tổ chức và đơn vị trên địa bàn tỉnh An Giang 

năm 2023 (Hồ sơ kèm theo E-HSMT do Công ty TNHH Xây dựng - Tư vấn Thiết 

kế Minh Hà lập).   

Điều 2. Giám đốc Công ty TNHH Xây dựng - Tư vấn Thiết kế Minh Hà và 

Trưởng Phòng Dịch vụ Tài chính thuộc Trung tâm Thẩm định và Dịch vụ Tài 

chính tỉnh An Giang chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện các bước tiếp theo đúng 

theo quy định tại Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; Nghị định 

63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công ty TNHH Xây dựng - Tư vấn Thiết kế Minh Hà, Trưởng phòng Dịch 

vụ Tài chính, Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp thuộc Trung tâm Thẩm 

định và Dịch vụ Tài chính tỉnh An Giang và các đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, P. DVTC. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Sĩ Ngọc Hải 

 


